DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Terça-feira, 18 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1672A | Página 7 de 15

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

CONCURSO INTERNO nº 001/2024

EDITAL DE PARECERES DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO INICIAL PARA TODOS OS

EMPREGOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, tendo em vista do que consta no Edital de

Concurso Interno Nº 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos contra a Classificação

Inicial do Concurso Interno nº 001/2024 e publica a Classificação Final para todos os empregos,

conforme segue:

I – PARECER(ES) DOS RECURSOS:

NOME EMPREGO STATUS
ELIANA ARAÚJO ARANTES PROFESSOR ASSISTENTE DE DIREÇÃO INDEFERIDO

ALZIR MODESTO DA SILVA FILHO PROFESSOR ASSISTENTE DE DIREÇÃO INDEFERIDO

GISLAINE PITONDO PROFESSOR ASSISTENTE DE DIREÇÃO DEFERIDO

II – CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA TODOS OS EMPREGOS:

PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CANDIDATO TOTAL

1º 7713-6 MÁRCIA RODRIGUES DA SILVA CAMARGO 29,00

2º 10207 FERNANDA ALMEIDA FURQUIM 26,33

3º 6657 GISLAINE PITONDO 26,25

4º 10206 GISELA ROCHA FERNANDES DE FREITAS 25,82

5º 7582 VIVIANE SANTOS BACELAR 25,47

6º 8581-2 DANDARA DE ARRUDA 25,31

7º 6843-0 KELI FLOR MESQUITA 25,00

8º 7627-9 CARMEN LUCIA VACILOTTO DE SIERVO 24,73

9º 10209 JACQUELINE BIANCA MARTINS RIBEIRO 24,37

10º 9978 JULIANA CRISTINA DE ANDRADE RODRIGUES 24,00

11º 10202 VALERIA MENDES FAZOLIN 24,00

12º 6621 CARLA ALVES 23,19

13º 9843-9 MARIELEN PELISAM 23,00

14º 6882-3 ALESSANDRA APARECIDA LÚCIO 22,61

15º 6709-1 LILIAN DESTACIO DE CAMARGO 22,00

16º 8377-3 FABIANA GOMES PADILHA 22,00

17º 8030-6 LUCIANE HORSCHUTZ ARMENIO 22,00

18º 7629-0 ANDRESSA FRANCISCA MANSANO 21,25

19º
8938-2

RENATA APARECIDA MENDES FERREIRA DE
AZEVEDO 21,00

20º 10201 VERONICE VENTURA DA SILVA 20,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Terça-feira, 18 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1672A | Página 8 de 15

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

PROFESSOR ASSISTENTE DE DIREÇÃO

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CANDIDATO TOTAL

1º 8377-3 FABIANA GOMES PADILHA 33,00

2º 7713-6 MARCIA RODRIGUES DA SILVA CAMARGO 33,00

3º 7446 VALÉRIA APARECIDA POSTINICO DE ALMEIDA 32,43

4º 7733 ALZIR MODESTO DA SILVA FILHO 31,00

5º 6843-0 KELI FLOR MESQUITA 31,00

6º 11223 PRISCILA TAVARES DOS SANTOS SANTANA 31,00

7º 8030-6 LUCIANE HORSCHUTZ ARMENIO 30,00

8º 8496-0 ALEXANDRE DOS PASSOS 29,46

9º 6487 VALDETE CORNELIO DE OLIVEIRA 29,32

10º 6657 GISLAINE PITONDO 29,25

11º 8951 RITA DE CASSIA CHRISTOFOLETI MASOLELLI 29,00

12º 8935 MÁRCIA MARIA SILVA DE LIMA 29,00

13º 10204 LUCIANA PATRICIA ZIBURIS 28,36

14º 8511 VALÉRIA DOMINGUES 28,15

15º 6535-6 ALINE DE MORAES BORGES 28,00

16º 9994 ANDRESSA CORDEIRO GOMES 28,00

17º 7567 DANIELE DE MARINS CELANTE SCAPINI 27,69

18º 8940 RODRIGO LEITE DE ARAUJO 27,15

19º 6821 ANDREIA APARECIDA PEREZ ALVES 27,00

20º 6607-7 EDNA APARECIDA GIANOTTO MACHADO 27,00

21º 8510-5 PATRICIA LEME 27,00

22º 7627 CARMEN LÚCIA VACILOTTO DE SIERVO 26,74

23º 6783 ELIANA DE ARAUJO ARANTES 26,19

24º 8481-9 MARIA PAULA LESCANO 26,00

25º 6709-1 LILIAN DESTACIO DE CAMARGO 26,00

26º 10202 VALÉRIA MENDES FAZOLIN 26,00

27º 6374 HARLEYA CRISTINA SAMPAIO NERI 25,89

28º 6621 CARLA ALVES 25,19

29º 8489 ALINE GUIZIO MEIRA DE SOUZA 25,00

30º 7445-0 NADIR SILVA DA COSTA CAMPOS 25,00

31º 80175-5 VIVIANE HENRIQUE DE SOUZA 25,00

32º 9704-2 ELISANGELA DA LUZ 25,00

33º 10206 GISELA ROCHA FERNANDES DE FREITAS 24,81

34º 10209 JACQUELINE BIANCA MARTINS RIBEIRO 24,36

35º 10207 FERNANDA ALMEIDA FURQUIM 24,33

36º
8842-0

EDLA SIMONE OLIVEIRA DE CARVALHO
MAGNUSSON 24,08

37º 11276 GRAZIELE ANDRADE GARCIA 24,00

38º
8938-2

RENATA APARECIDA MENDES FERREIRA DE
AZEVEDO 24,00

39º 8375 THAIS GUIMARÃES DOS SANTOS MARQUES 24,00

40º 6852-0 NICIA CRISTINA CRESTANI DA SILVA 24,00

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Terça-feira, 18 de junho de 2024 Ano VII | Edição nº 1672A | Página 9 de 15

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

______________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito

Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0 (11) 4602-8500

Site: www.salto.sp.gov.br

41º 7731-4 ANDREIA NASCIMENTO DE CAMARGO 24,00

42º 7629-0 ANDRESSA FRANCISCA MANSANO 23,24

43º 9989 ELISANGELA DOS SANTOS SILVA 23,00

44º 6906-2 ELAINE DE OLIVEIRA MENEGALDE 23,00

45º 8587 ELISA CARLA SIQUEIRA LIMA CRUZ 23,00

46º 8554-5 PAMELA ALVES DE SOUZA LÚCIO BATISTA 22,81

47º 264- CASSILDA MARA FERREIRA MARTINS DA SILVA 21,72

48º 10201 VERONICE VENTURA DA SILVA 21,00

PROFESSOR DIRETOR DE ESCOLA

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA CANDIDATO TOTAL

1º 8482-4 FLAVIA DANIELA SALVAGNNI DE MORAES 27,95

2º 7446 VALERIA APARECIDA POSTINICO DE ALMEIDA 27,43

3º 6906-2 ELAINE DE OLIVEIRA MENEGALDE 26,00

4º 9047 CLAUDENILDA VILELA DA SILVA 25,91

5º 6374-1 HARLEYA CRISTINA SAMPAIO NERI 25,89

6º 10209 JACQUELINE BIANCA MARTINS RIBEIRO 25,36

7º 8938-2
RENATA APARECIDA MENDES FERREIRA DE
AZEVEDO

25,00

8º 6913 MARCIA PAES DE CAMARGO MORAES 25,00

9º 8511 VALERIA DOMINGUES 24,15

10º 10201 VERONICE VENTURA DA SILVA 24,00

11º 5992-9 FLAVIA CRISTINA ALVES BARBOSA 23,61

12º 6487 VALDETE CORNELIO DE OLIVEIRA 23,32

13º 6621 CARLA ALVES 23,19

14º 7653-0 RAQUEL CELENA RIBEIRO 22,86

15º 7719-9 EDIVANIA MARIA REIS DE ANDRADE 22,00

16º 264-7 CASSILDA MARA FRRREIRA MARTINS DA SILVA 21,72

17º 6783 ELIANA ARAÚJO ARANTES 21,19

18º 8017-5 VIVIANE HENRIQUE DE SOUZA 21,00

19º 9994 ANDRESSA CORDEIRO GOMES 21,00

Salto, 18 de junho de 2024.

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro

Secretária Municipal de Educação